UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỊNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tịnh Minh, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc rà soát cán bộ ngành Tài chính tham gia chiến trường B, C, K

trên địa bàn xã Tịnh Minh

Thực hiện Công văn số 1424/UBND-KT ngày 05/7/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc lập danh sách cán bộ ngành Tài chính tham gia chiến trường B,

C, K.

Để có cơ sở báo cáo UBND huyện, UBND xã Tịnh Minh thông báo cho đối

tượng và thân nhân của đối tượng là cán bộ ngành Tài chính đã tham gia chiến

trường B, C, K thì đến UBND xã (qua bộ phận Văn hóa - Xã hội xã) để cung cấp

thông tin liên quan.

Thời gian 2 ngày: Từ ngày 09/7/2024 đến ngày 10/7/2024.

Sau thời gian nêu trên, UBND xã sẽ tiến hành tổng hợp thông tin, lập danh

sách, báo cáo UBND huyện theo quy định.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Đài t/thanh xã;

- 4 trưởng thôn; 15 xóm trưởng;

-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2024-07-08T10:12:07+0700

		2024-07-08T10:43:08+0700

		2024-07-08T10:43:08+0700

		2024-07-08T10:43:08+0700

		2024-07-08T10:43:08+0700